様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

 令和5年4月17日

御 殿 場 市 長  様

団体名 有限会社 伊沢建設備

モッソファーム

代表者  伊澤 和弘

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第   12   号

活 動 実 績

・神山地区 道路清掃・側溝清掃

 事務所近隣及び現場内の草取りと道路清掃を年12回行いました。

・コケリウムワークショップ (年3回)

コケリウムワークショップで苔の生態・自然環境について学んで貰いました。

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。